
Kateřina P. (Katka.S) ID 2476 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2024, 5:16

PODMÍNKY PRODEJE
Bohužel zboží nevyměňuji, ani o ceně nesmlouvám, za utržené penízky dokupuji jiné věcičky pro moje raubíře.

  Rezervace poskytuji na dobu jednoho týdne. Rezervace je určena k tomu,aby během ní byla provedena platba,nikoli blokace
zboží.Po dohodě možno rezevaci prodloužit.Omluvy tipu manžel již koupil jinde, nebo tchýně mě předběhla jsou oposlouchané,
děkuji za pochopení :-)))
  Platbu mi můžete poslat poštovní složenkou nebo převodem.
  Na dobírku zásílám po dohodě. Upřednostňuji převod na účet.Balné si účtuji jen v případě, pokud si zboží vyžaduje speciální
obal, nebo nemám doma nic k zabalení a musím kupovat obálky, kartony apod. Ceny jsou uvedeny bez poštovného, poštovné
je podle sazebníku České pošty.Pokud ale poštovné neodhadnu, není to úmyslné.
  O odeslání vás budu informovat.
  Zároveň prosím o oznámení zda balíček došel v pořádku.

  Zboží můžete vrátit do 3 dnů od dodání pokud nebudete spokojeni s materiálem nebo kvalitou, ( jen v případě pokud hračky
nebyly hrané a věci nošené) peníze vracím na účet :-) . A o poštovné se dělíme na půl. V případěže se do 3.dnů neozvete, beru
to jako dokončený obchod. ( neodhadlá barva, či jiné důvody- výmluvy neberu na ně zřetel) ve vyjímečných případech řeším
individuálně!
  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

